
 

 

 

 

ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКИЙ РАЙОН 

ЛИМАНСЬКА  СЕЛИЩНА РАДА 

Постійна комісія з питань бюджету, банківської діяльності, фінансово-економічних 

питань та питань  регуляторної політики 

 

ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ 

 

Про затвердження звіту про виконання селищного бюджету Лиманської територіальної 

громади за 9 місяців 2025 року 

 

          Розглянувши проєкт рішення про затвердження звіту про виконання селищного 

бюджету Лиманської територіальної громади за 9 місяців 2025 року, постійна комісія 

 

ВИРІШИЛА: 

1.Інформацію взяти до відома. 

2.Рекомендувати затвердити звіт про виконання селищного бюджету Лиманської 

територіальної громади за 9 місяців 2025 року.    

3.Рекомендувати питання про затвердження звіту про виконання селищного бюджету 

Лиманської територіальної громади за 9 місяців 2025 року, винести на розгляд пленарного 

засідання сесії Лиманської селищної ради Роздільнянського району Одеської області восьмого 

скликання.  

  

 

 

Заступник голови постійної комісії       ________________________       Ірина ДЬЯЧЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКИЙ РАЙОН 

ЛИМАНСЬКА  СЕЛИЩНА РАДА 

Постійна комісія з питань бюджету, банківської діяльності, фінансово-економічних 

питань та питань  регуляторної політики 

 

ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ 

 

Про затвердження плану діяльності Лиманської селищної ради на 2026 рік з підготовки 

проєктів регуляторних актів – рішень Лиманської селищної ради 

 

          Розглянувши проєкт рішення про затвердження плану діяльності Лиманської селищної 

ради на 2026 рік з підготовки проєктів регуляторних актів – рішень Лиманської селищної ради, 

постійна комісія 

 

ВИРІШИЛА: 

1.Інформацію взяти до відома. 

2.Рекомендувати затвердити план діяльності Лиманської селищної ради на 2026 рік з 

підготовки проєктів регуляторних актів – рішень Лиманської селищної ради.    

3.Рекомендувати питання про затвердження плану діяльності Лиманської селищної ради 

на 2026 рік з підготовки проєктів регуляторних актів – рішень Лиманської селищної ради, 

винести на розгляд пленарного засідання сесії Лиманської селищної ради Роздільнянського 

району Одеської області восьмого скликання.  

  

 

 

Заступник голови постійної комісії       ________________________       Ірина ДЬЯЧЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКИЙ РАЙОН 

ЛИМАНСЬКА  СЕЛИЩНА РАДА 

Постійна комісія з питань бюджету, банківської діяльності, фінансово-економічних 

питань та питань  регуляторної політики 

 

ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ 

 

Про внесення змін та доповнень до Програми захисту дітей Лиманської селищної 

територіальної громади  Роздільнянського району Одеської області на 2024-2027 

роки, затвердженої  рішенням Лиманської селищної ради  

від 18 січня 2024 року №834-VIII 

 

          Розглянувши проєкт рішення про внесення змін та доповнень до Програми захисту дітей 

Лиманської селищної територіальної громади  Роздільнянського району Одеської області на 

2024-2027 роки, затвердженої  рішенням Лиманської селищної ради від 18 січня 2024 року 

№834-VIII, постійна комісія 

 

ВИРІШИЛА: 

1.Інформацію взяти до відома. 

2.Рекомендувати внести зміни та доповнення до Програми захисту дітей Лиманської селищної 

територіальної громади Роздільнянського району Одеської області на 2024-2027 роки, 

затвердженої  рішенням Лиманської селищної ради від 18 січня 2024 року №834-VIII.    

3.Рекомендувати питання про внесення змін та доповнень до Програми захисту дітей 

Лиманської селищної територіальної громади  Роздільнянського району Одеської області на 

2024-2027 роки, затвердженої  рішенням Лиманської селищної ради від 18 січня 2024 року 

№834-VIII, винести на розгляд пленарного засідання сесії Лиманської селищної ради 

Роздільнянського району Одеської області восьмого скликання.  

  

 

 

Заступник голови постійної комісії       ________________________       Ірина ДЬЯЧЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://sergiyvska-rada.gov.ua/vlada/proekty-rishen/4809-pro-vnesennia-zmin-do-prohramy-sotsialnyi-zakhyst-ditei-syrit-ta-ditei-pozbavlenykh-batkivskoho-pikluvannia-na-2024-rik
https://sergiyvska-rada.gov.ua/vlada/proekty-rishen/4809-pro-vnesennia-zmin-do-prohramy-sotsialnyi-zakhyst-ditei-syrit-ta-ditei-pozbavlenykh-batkivskoho-pikluvannia-na-2024-rik
https://sergiyvska-rada.gov.ua/vlada/proekty-rishen/4809-pro-vnesennia-zmin-do-prohramy-sotsialnyi-zakhyst-ditei-syrit-ta-ditei-pozbavlenykh-batkivskoho-pikluvannia-na-2024-rik
https://sergiyvska-rada.gov.ua/vlada/proekty-rishen/4809-pro-vnesennia-zmin-do-prohramy-sotsialnyi-zakhyst-ditei-syrit-ta-ditei-pozbavlenykh-batkivskoho-pikluvannia-na-2024-rik


 

 

 

 

ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКИЙ РАЙОН 

ЛИМАНСЬКА  СЕЛИЩНА РАДА 

Постійна комісія з питань бюджету, банківської діяльності, фінансово-економічних 

питань та питань регуляторної політики 

 

ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ 

 

Про внесення змін та доповнень до рішення Лиманської селищної ради від 18 грудня 

2024 року №1077-VIII «Про селищний бюджет Лиманської територіальної громади  

на 2025 рік» 

 

      Розглянувши проєкт рішення про внесення змін та доповнень до рішення Лиманської 

селищної ради  від 18 грудня 2024 року №1077-VIII «Про селищний бюджет Лиманської  

територіальної громади на 2025 рік», постійна комісія 

 

ВИРІШИЛА: 

1.Інформацію взяти до відома. 

2.Рекомендувати внести зміни та доповнення до рішення Лиманської селищної ради від 18 

грудня 2024 року №1077-VIII «Про селищний бюджет Лиманської територіальної громади на 

2025 рік». 

3.Рекомендувати питання про внесення змін та доповнень до рішення Лиманської селищної 

ради від 18 грудня 2024 року №1077-VIII «Про селищний бюджет Лиманської  територіальної 

громади на 2025 рік», винести на розгляд пленарного засідання сесії Лиманської селищної 

ради Роздільнянського району Одеської області восьмого скликання. 

 

 

Заступник голови постійної комісії       ________________________       Ірина ДЬЯЧЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКИЙ РАЙОН 

ЛИМАНСЬКА  СЕЛИЩНА РАДА 

Постійна комісія з питань бюджету, банківської діяльності, фінансово-економічних 

питань та питань регуляторної політики 

 

ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ 

 

Про затвердження структури та чисельності виконавчих органів та виконавчого 

апарату Лиманської селищної ради Роздільнянського району Одеської області  

в новій редакції 

 

      Розглянувши проєкт рішення про затвердження структури та чисельності виконавчих 

органів та виконавчого апарату Лиманської селищної ради Роздільнянського району Одеської 

області в новій редакції, постійна комісія 

 

ВИРІШИЛА: 

1.Інформацію взяти до відома. 

2.Рекомендувати затвердити структуру та чисельність виконавчих органів та виконавчого 

апарату Лиманської селищної ради Роздільнянського району Одеської області в новій редакції. 

3.Рекомендувати питання про затвердження структури та чисельності виконавчих органів та 

виконавчого апарату Лиманської селищної ради Роздільнянського району Одеської області в 

новій редакції, винести на розгляд пленарного засідання сесії Лиманської селищної ради 

Роздільнянського району Одеської області восьмого скликання. 

 

 

 

Заступник голови постійної комісії       ________________________       Ірина ДЬЯЧЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКИЙ РАЙОН 

ЛИМАНСЬКА  СЕЛИЩНА РАДА 

Постійна комісія з питань бюджету, банківської діяльності, фінансово-економічних 

питань та питань регуляторної політики 

 

ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ 

 

Про затвердження Програми «Соціального захисту та підтримки внутрішньо 

переміщених осіб та/або евакуйованих осіб на 2025 - 2028 роки» Лиманської селищної  

територіальної  громади  Роздільнянського району Одеської області 

 

      Розглянувши проєкт рішення про затвердження Програми «Соціального захисту та 

підтримки внутрішньо переміщених осіб та/або евакуйованих осіб на 2025 - 2028 роки» 

Лиманської селищної територіальної громади Роздільнянського району Одеської області, 

постійна комісія 

 

ВИРІШИЛА: 

1.Інформацію взяти до відома. 

2.Рекомендувати затвердити Програму «Соціального захисту та підтримки внутрішньо 

переміщених осіб та/або евакуйованих осіб на 2025 - 2028 роки» Лиманської селищної  

територіальної  громади  Роздільнянського району  Одеської області. 

3.Рекомендувати питання про затвердження Програми «Соціального захисту та підтримки 

внутрішньо переміщених осіб та/або евакуйованих осіб на 2025 - 2028 роки» Лиманської   

селищної територіальної громади Роздільнянського району Одеської області, винести на 

розгляд пленарного засідання сесії Лиманської селищної ради Роздільнянського району 

Одеської області восьмого скликання. 

 

 

 

Заступник голови постійної комісії       ________________________       Ірина ДЬЯЧЕНКО 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКИЙ РАЙОН 

ЛИМАНСЬКА  СЕЛИЩНА РАДА 

Постійна комісія з питань бюджету, банківської діяльності, фінансово-економічних 

питань та питань регуляторної політики 

 

ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ 

 

Про надання одноразової матеріальної допомоги малозабезпеченим верствам населення 

 

      Розглянувши проєкт рішення про надання одноразової матеріальної допомоги 

малозабезпеченим верствам населення, постійна комісія 

 

ВИРІШИЛА: 

1.Інформацію взяти до відома. 

2.Рекомендувати надати одноразову матеріальну допомогу малозабезпеченим верствам 

населення. 

3.Рекомендувати питання про надання одноразової матеріальної допомоги малозабезпеченим 

верствам населення, винести на розгляд пленарного засідання сесії Лиманської селищної ради 

Роздільнянського району Одеської області восьмого скликання. 

 

 

 

Заступник голови постійної комісії       ________________________       Ірина ДЬЯЧЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


